
WAiNS.003.17.2025     
 
 

Uchwała nr 17/2025 
Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 4 lutego 2025 r. 
 

w sprawie opinii dotyczącej szczegółowych zasad rejestracji na kolejne etapy studiów 
 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 1 Regulaminu studiów w Politechnice Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 363/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej 
z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu studiów w Politechnice 
Warszawskiej, w zw. z § 58 ust. 2 pkt 2 Statutu Politechniki Warszawskiej, zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Rada Wydziału pozytywnie opiniuje zasady rejestracji na kolejne etapy studiów studentów 
kierunku Administracja Zarządcza na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego 
i drugiego stopnia, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

w imieniu Przewodniczącej Rady Wydziału 
Administracji i Nauk Społecznych dr hab. Justyny 
Łacny, prof. uczelni na podstawie pełnomocnictwa 

Rektora nr BR-P-57/2025  
Prodziekan ds. Nauczania 

 
 

dr Katarzyna Górniak 
 

 
 


	WAiNS.003.17.2025

